j PC. i, 202

Vereador Gados Mourki . Magrão r.,.
Presidente 	)

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 3132/2017, o qual solicita ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, providências para que seja feito o corte de uma árvore na rua José
Gimenes, em frente ao n° 14, bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 239/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 3132/2017, O
QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS URGENTE,
PARA QUE SEJA FEITO O CORTE DE UMA ÁRVORE NA RUA JOSÉ
GIMENES. EM FRENTE AO N° 14, BAIRRO MOMBAÇA.

•

PROTOCOLO GERAL N° 324/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 11:21

III

Senhor Presidente:

Considerando que através do ofício n°3407 de 04/12/17-GAB, a prefeitura respondeu, que informamos

conforme reportado pela secretaria competente, que o local será vistoriado e após o parecer técnico

confirmar a necessidade do serviço, a solicitação será colocada na programação e execução.

Considerando que é de extrema importância a execução do serviço para segurança dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente para que seja feito o corte de uma árvore na

rua José Gimenes, em frente ao n° 14, bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	5 de feverei ç de 2018.

GISL 	 OSO — GI

Vereadora-;

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1